[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2019

	№
	595-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 13.02.2007 № 84/57

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от  13.02.2007 № 84/57 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Кировской области», заменив в пункте 3 слова «администрацию Правительства Кировской области» словами «администрацию Губернатора и Правительства Кировской области».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]